РОССИЯ, 198035 Телефон: +7 (812) 575-4523,20
Санкт-Петербург Телефакс: +7 (812) 251-3308
Гапсальская ул., 4 e-mail: asop@seamail.ru

АССОЦИАЦИЯ МОРСКИХ ТОРГОВЫХ ПОРТОВ

А-368-Р от 19.06.2019  Руководителю организации
 (по прилагаемому списку)

Уважаемые коллеги!

             Направляем Вам на рассмотрение проект постановления

Правительства РФ «О введении временного количественного

ограничения на вывоз отходов и лома черных металлов за пределы

территории Российской Федерации в государства, не являющиеся

членами Евразийского экономического союза».

Ваши предложения и замечания просим направить в дирекцию

Ассоциации до 28 июня 2019 года.

             Приложение: 2 эл. файла.

              С уважением,

Исполнительный директор      С.Д. Жусупов

 - 2 -

№ п/п
Наименование организации

1. 1
.
ООО «Управление транспортными активами» (ОАО "Морской порт Санкт-
Петербург")

2. 1АО "Петролеспорт"
3. 2ОАО "Калининградский морской торговый порт"
4. 3ООО "Ростовский универсальный порт"
5.  ПАО "Владивостокский морской торговый порт"
6.  ОАО "Владивостокский морской рыбный порт"
7.  ПАО "Мурманский морской торговый порт"
8.  АО "Находкинский морской рыбный порт"
9.  АО "Корсаковский морской торговый порт "
10.  ОАО "Архангельский морской торговый порт "

 11.  ОАО "Ванинский морской торговый порт "
12.  ПАО "Магаданский морской торговый порт "
13.  ОАО "Петропавловск-Камчатский морской торговый порт "
14.  АО "Тетрамет"
15.  АО "Ростовский порт"